Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2017 - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.054/2017

• RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2017.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2017.
AVISO DE ADJUDICAÇÃO  PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2017.

• Errata Decreto 165/2017
Decreto nº 166/2017
Decreto nº 170/2017

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº 266/2017 com a empresa: MANOEL ARAÚJO ALVES & CIA
LTDA, CNPJ Nº 10.895.208/0001-70, com proposta final para o LOTE 01 no valor final
de R$ 808.842,00 (oitocentos e oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais), com
proposta final para o LOTE 02 no valor final de R$ 45.792,00 (quarenta e cinco mil,
setecentos e noventa e dois reais), com proposta final para o LOTE 03 no valor de R$
182.880,00 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais) e com proposta final
para o LOTE 04 no valor de R$ 221.232,00 (duzentos e vinte e um mil, duzentos e trinta
e dois reais). Objeto: Locação de veículos com o escopo de suprir as demandas do
Município de Brotas de Macaúbas/BA. Devendo o presente ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 12 de Junho de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C78438F60DD669FBC8E68C7B1246800A

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.054/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz
saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de
Preços sob o n.º 054/2017. Objeto: Aquisição de Cartuchos, Toners e suprimentos para
impressoras e serviços de recarga (cartuchos/tonner) com o escopo de suprir as
demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço por Lote.
Sessão: 04 de Agosto de 2017 às 09:00 horas. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor
de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de
Macaúbas/BA. 25/07/2017. Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2C30A420C8CB27B2C2270E694D5207B0

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 039/2017.

A Pregoeira Oficial e equipe de apoio do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna
público que foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2017 cujo objeto é a Contratação de Pessoa Física
para a prestação de serviços no preparo de refeições, com fornecimento de material na
zona rural do Município. Tipo Menor preço por Lote, tendo como vencedoras do LOTE
01 no valor de R$ 58.702,00 (cinqüenta e oito mil, setecentos e dois reais) a Srª
TATIANA  OLIVEIRA DA COSTA RODRIGUES, do LOTE 02 no valor de R$ 49.625,00
(quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais) à Srª MARINÉLIA OLIVEIRA
SANTOS e do LOTE 03 no valor de R$ 41.989,00 (quarenta e um mil, novecentos e
oitenta e nove reais) à Srª ROSELI MOURA DOS SANTOS.

Brotas de Macaúbas/BA, 23 de Maio de 2017.

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA
Pregoeira

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E31DE388AC3E7CB769D87DC8CE7FD95

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

2
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº.
039/2017 para a Contratação de Pessoa Física para a prestação de serviços no preparo
de refeições, com fornecimento de material na zona rural do Município. Tipo Menor
preço por Lote, tendo como vencedoras do LOTE 01 no valor de R$ 58.702,00
(cinqüenta e oito mil, setecentos e dois reais) a Srª  TATIANA  OLIVEIRA DA COSTA
RODRIGUES, do LOTE 02 no valor de R$ 49.625,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e
vinte e cinco reais) à Srª MARINÉLIA OLIVEIRA SANTOS e do LOTE 03 no valor de R$
41.989,00 (quarenta e um mil, novecentos e oitenta e nove reais) à Srª ROSELI MOURA
DOS SANTOS.

Brotas de Macaúbas/BA, 01 de Junho de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E31DE388AC3E7CB769D87DC8CE7FD95

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

3
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº. 039/2017 para a Contratação de Pessoa Física para a prestação de serviços
no preparo de refeições, com fornecimento de material na zona rural do Município. Tipo
Menor preço por Lote, tendo como vencedoras do LOTE 01 no valor de R$ 58.702,00
(cinqüenta e oito mil, setecentos e dois reais) a Srª  TATIANA  OLIVEIRA DA COSTA
RODRIGUES, do LOTE 02 no valor de R$ 49.625,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e
vinte e cinco reais) à Srª MARINÉLIA OLIVEIRA SANTOS e do LOTE 03 no valor de R$
41.989,00 (quarenta e um mil, novecentos e oitenta e nove reais) à Srª ROSELI MOURA
DOS SANTOS.

Brotas de Macaúbas/BA, 01 de Junho de 2017.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E31DE388AC3E7CB769D87DC8CE7FD95

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02A16785264B8FCBFBB14841DEAEBEDD

		2017-07-25T18:01:10-0300